

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು



☎Off. : 080-29776466

: 080-29776467

ಈಮೇಲ್: bannerghattazoo@gmail.com

ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ಜೈವಿಕ ಉದ್ಯಾನವನ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 083

ದಿನಾಂಕ: 16-01-2021

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪ್ರತಿ ಮಂಗಳವಾರಗಳಂದು, ವಾಡಿಕೆಯಂತೆ ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ಜೈವಿಕ ಉದ್ಯಾನವನಕ್ಕೆ ರಜೆ ಇರುತ್ತಿತ್ತು. ದಿನಾಂಕ: 26-01-2021 ರ ಮಂಗಳವಾರ ಗಣರಾಜ್ಯೋತ್ಸವದ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ರಜಾ ನಿಮಿತ್ತ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸಂಖ್ಯೆಯಲ್ಲಿ ವೀಕ್ಷಕರು ಈ ಉದ್ಯಾನವನದ ವೀಕ್ಷಣೆಗೆ ಬರುವ ನಿರೀಕ್ಷೆಯಿರುವುದರಿಂದ, ಪ್ರವಾಸಿಗರ ವೀಕ್ಷಣೆಗೆ ಅನುಕೂಲವಾಗುವಂತೆ ಸದರಿ ದಿನದಂದು ಉದ್ಯಾನವನದ ಮೃಗಾಲಯ, ಸಫಾರಿ ಮತ್ತು ಚಿಟ್ಟೆ ಉದ್ಯಾನವನ ಇತ್ಯಾದಿಗಳನ್ನು ತೆರೆದಿಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ತಮ್ಮ ಟಿಕೆಟ್ ಅನ್ನು ಆನ್‌ಲೈನ್ (www.bannerghattabiologicalpark.org) ಮುಖಾಂತರ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿ ಈ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಕೋರಿದೆ.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು
ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ಜೈವಿಕ ಉದ್ಯಾನವನ
ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ, ಬೆಂಗಳೂರು

EXECUTIVE DIRECTOR



☎Off. : 080-29776466
: 080-29776467

Email: bannerghattazoo@gmail.com

BANNERGHATTA BIOLOGICAL PARK, BANNERGHATTA, BANGALORE -560 0 83

Date: 16-01-2021

"Press Note"

It is notified to the general public that though normally on every Tuesday the Park remains closed, on **Republic Day holiday on 26-01-2021 (Tuesday)**, the Bannerghatta Biological Park will remain opened for the public.

General public may visit website www.bannerghattabiologicalpark.org and book tickets online and avail the benefit of visiting the park on this day.

Executive Director
Bannerghatta Biological Park
Bannerghatta, Bangalore